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Wykonawcy
biorgcy udzial w postepowaniu

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (nr 1)

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamowien publicznych pn.
Swiadczenie ustug pocztowych w 2022 r. dla Urzedu Miasta Zamosé

I. Wyjaénienie tresci Specyfikacji warunkéw zamowienia

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy: Miasto Zamosc,
Rynek Wielki 13, 22-400 Zamos$¢ przekazuje Wykonawcom bioracym udzial w postepowaniu
ponizsza tresé pytan o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia dotyczacych ww.
postepowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

.. Wykonawca wnosi do Zamawiajgcego o ponowne rozwazenie i rewizje stanowiska w sprawie
modyfikacji litery e w pkt 24 w Zataczniku nr 7 do SWZ — Projektowane postanowienia
umowy. Wykonawca nadal utrzymuje, ze wysoko$¢ kary jest razaco wygdrowana i powoduje
dysproporcje pomiedzy cigzarem naruszenia obowiazkéw przez Wykonawce a rozmiarem
sankcji wymierzanej z tego tytutu i jest nie do przyjecia przez Wykonawcg.

W zwigzku z powyzszym Wykonawca wnosi do Zamawiajacego o zmiang tresci litery e w pkt
24 na ponize]j przedstawione brzmienie:

.e) Za kazdy stwierdzony przypadek niezatrudnienia na umowe o prace 0sob o ktérych mowa
w pkt 23, ktérym zostanie powierzona realizacja przedmiotu zamowienia zgodnie z pkt 23 litera
a, Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu karg umowng w wysokosci 100,00 zt .”

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyrazg zgody na zmiane specyfikacji warunkéw zamdwienia w sposob
wskazany w pytaniu.



Pytanie nr 2

., Wykonawca wnosi do Zamawiajacego o ponowne rozwazenie i rewizje stanowiska w sprawie
modyfikacji litery e w pkt 24 w Zalaczniku nr 7 do SWZ — Projektowane postanowienia
umowy. Wykonawca nadal utrzymuje, ze wysoko$¢ kary jest razagco wygérowana i powoduje
dysproporcje pomiedzy ciezarem naruszenia obowigzkéw przez Wykonawcg a rozmiarem
sankcji wymierzanej z tego tytutu i jest nie do przyjecia przez Wykonawce.

W zwiazku z powyzszym Wykonawca wnosi do Zamawiajgcego o zmiane tresci litery e w pkt
24 na ponizej przedstawione brzmienie:

.e) Za kazdy stwierdzony przypadek niezatrudnienia na umowe o prace oséb o kiorych mowa
w pkt 23, ktérym zostanie powierzona realizacja przedmiotu zaméwienia zgodnie z pkt 23 litera
a, Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 500,00 z1 .~

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane postanowien pkt 23 lit ) w zakresie wysokosci kary
umownej w przypadku niespelnienia przez Wykonawce wymogu zatrudnienia na podstawie
umowy o prace, 0séb o ktérych mowa w pkt 23.

W zwiazku z tym Zamawiajacy dokonuje stosownej ponizszej zmiany specyfikacji warunkow
zamowienia.

II. Zmiana tresci Specyfikacji warunkow zamowienia

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien
publicznych, Miasto Zamo$¢ informuje, ze dokonuje zmiany tresci specyfikacji warunkow
zamOwienia w nastepujacym zakresie:

1) zmienia pkt 8.1. Specyfikacji warunkéw zamowienia:

Dotychczasowa tresé:

,.8.1. Wykonawca jest zwigzany oferta 30 dni od dnia uptywu terminu skladania ofert,
tj. do dnia 06.01.2022 r. Pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dziefi, w ktérym
uptywa termin sktadania ofert”.

Nowa tres¢:

,,8.1. Wykonawca jest zwigzany oferta 30 dni od dnia uptywu terminu skladania ofert,
tj. do dnia 08.01.2022 r. Pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktérym
uptywa termin sktadania ofert”.

2) zmienia pkt 11.2. Specyfikacji warunkow zaméwienia:

Dotychczasowa tresé:

,11.2. Oferty, wraz z wymaganymi oswiadczeniami i dokumentami, nalezy zlozy¢ za
posrednictwem Platformy SmartPzp najpézniej do dnia 08.12.2021 r. do godz. 9:00”.




Nowa tres¢:
.11.2. Oferty, wraz z wymaganymi oswiadczeniami i dokumentami. nalezy zlozyc¢
za posrednictwem Platformy SmartPzp najpozniej do dnia 10.12.2021 r. do godz. 9:00™.

3) zmienia pkt 12.1 Specyfikacji warunkéw zaméwienia:
Dotvchczasowa tresc:
..12.1. Otwarcie ofert zostanie dokonane za posrednictwem Platformy SmartPzp poprzez
ich odszyfrowanie przez Zamawiajacego w dniu 08.12.2021 r. o godz. 9:30”.

Nowa tres¢:
..12.1. Otwarcie ofert zostanie dokonane za posrednictwem Platformy SmartPzp poprzez
ich odszyfrowanie przez Zamawiajacego w dniu 10.12.2021 r. o godz. 9:30”.

4) zmienia pkt 24 lit e w Zalaczniku nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowne

Dotychczasowa tresc:

.e) W przypadku niespelnienia przez Wykonawce wymogu zatrudnienia na podstawie
umowy o prace, 0s6b o ktorych mowa w pkt 23, Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu karg
umowna w wysoko$ci minimalnego wynagrodzenia za pracg ustalonego na podstawie
przepis6w o minimalnym wynagrodzeniu za prace (obowigzujacych w chwili stwierdzenia
przez Zamawiajgcego niedopelnienia przez Wykonawce wymogu zatrudniania
pracownikow wykonujacych czynnosci, o ktérych mowa w pkt 23 lit. a, na podstawie
umowy o prace) - za kazde zdarzenie oddzielnie”.

Nowa tres¢:

..e) Za kazdy stwierdzony przypadek niezatrudnienia na umowe o prace osob o ktorych
mowa w pkt 23, ktorym zostanie powierzona realizacja przedmiotu zamowienia zgodnie
zpkt 23 litera a, Wykonawca zapltaci Zamawiajacemu kar¢ umowng w wysokosci
500,00 zt.

Miasto Zamo$¢ informuje, Ze niniejsze wyjasnienie i zmiana treSci specyfikacji
warunkéw zaméwienia staje sie integralng czes$cia specyfikacji warunkéw zamowienia
i bedzie wigzaca przy skladaniu ofert. W przypadku rozbieznoSci pomiedzy trescig
specyfikacji warunkéw zamoéwienia, a treScia niniejszych wyjasnien i zmiany, jako
obowigzujaca nalezy przyjaé¢ tres¢ pisma, zawierajacego po6Zniejsze oswiadczenie
Zamawiajacego.
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